
                                                            

 

LAZDIJŲ R. ŠVENTEŽERIO MOKYKLOS 

        

 2023 M. LAPKRIČIO MĖN. 

VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. Nr. Renginiai Data Vieta Atsakingi 

 

I. ĮSTAIGŲ VADOVAMS. 

 

1. Lazdijų rajono savivaldybės 

švietimo biudžetinių ir 

viešųjų įstaigų direktorių 

pasitarimas. 

29 d.  

10.00 val. 

 Edmundas Čečėta 

 

II. PAPILDOMA INFORMACIJA. 

 

2. Lapkričio mėnesio švenčių dienos: 

2.1. lapkričio 1-oji Visų Šventųjų diena; 

2.2. lapkričio 2-oji Mirusiųjų atminimo (Vėlinių) diena. 

 

3. Lapkričio mėnesio atmintinos dienos: 
3.1. lapkričio16-oji Tarptautinė tolerancijos diena; 

3.2. lapkričio 18-oji Latvijos nepriklausomybės diena; 

3.3. lapkričio 23-oji Lietuvos kariuomenės diena; 

3.4. lapkričio 30-oji Mažosios Lietuvos prisijungimo prie Didžiosios Lietuvos akto diena. 

 

4. Lietuvos valstybės vėliava prie, virš ar ant valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 

iškeliama šiomis atmintinomis ir kitomis dienomis: 

4.1. lapkričio 18-oji Latvijos Nepriklausomybės diena; 

4.2. lapkričio 23-oji Lietuvos kariuomenės diena. 

 

5. Lietuvos valstybės istorinė vėliava prie, virš ar ant valstybės ir savivaldybių institucijų ir 

įstaigų iškeliama: 

- 

6. Lietuvos Respublikos Seimas 2023 metus paskelbė: 

6.1. Lietuvos sostinės Vilniaus ir Gedimino laiškų metais; 

6.2. Klaipėdos krašto metais; 

6.3. Šventojo Juozapato metais. 

 

7. Lietuvos Respublikos seimas išskyrė svarbias minimas datas, įvykius, asmenybių sukaktis. 

2023 metais yra minimi: 

7.1. Miko Petrausko metai; 

7.2. Vlado Putvinskio- Pūtvio metai; 

7.3. Marcelės Kubiliūtės metai; 

7.4. Jurgio Baltrušaičio metai; 

7.5. Tremtinių ir politinių kalinių metai; 

7.6. Edukacinės komisijos (Apšvietos) metai; 

7.7. Stepono Dariaus ir Stasio Girėno skrydžio per Atlantą metai; 

7.8. Aukštaitijos metai; 



7.9. Jungtinių Amerikos Valstijų Kongreso Kersteno komiteto metai; 

7.10. Mykolo Vaitkaus metai; 

7.11. Felicijos Bortkevičienės metai; 

7.12. Simono Daukanto metai; 

7.13. Dzūkijos (Dainavos) metai; 

7.14.Vilniaus geto likvidavimo metai; 

7.15. Vyriausiojo Lietuvos išlaisvinimo komiteto metai; 

7.16. Sovietų Sąjungos kariuomenės išvedimo iš Lietuvos metai; 

7.17. Žirgo metai. 

 

III. RENGINIAI. 

 

8. SPORTO VARŽYBOS DATA VIETA ATSAKINGI 

8.1. Lazdijų rajono savivaldybės 

moksleivių (2011 m. g.) 

kvadrato varžybos. 

9 d. 

9.00 val.  

Lazdijų 

Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

Dangiras 

Tumasonis 

Asta Bagdonienė 

8.2. Atviros Lazdijų rajono 

savivaldybės krepšinio 

pirmenybės. 

10 d. 

18 val. 

Lazdijų 

Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija   

Ričardas 

Čepononis 

8.3.  Lazdijų rajono savivaldybės 

moksleivių (2013 m. g.) 

kvadrato varžybos. 

16 d.  

10 val. 

Lazdijų 

Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija   

Audronė 

Bleizgienė 

8.4.  Atviros Lazdijų rajono 

savivaldybės krepšinio 

pirmenybės. 

17 d. 

18 val. 

Lazdijų 

Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija   

Ričardas 

Čepononis 

8.5.  Atviros Lazdijų rajono 

savivaldybės krepšinio 

pirmenybės. 

 

24 d. 

18 val. 

Lazdijų 

Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija   

Ričardas 

Čepononis 

8.6. Mokinių mokymo plaukti 

pamokos (pamokos vyksta 

pagal pateiktą mokykloms 

grafiką). 

14 d. 

27 d. 

11 val. 

Alytaus 

šv. Benedikto 

gimnazija 

Lina Minkevičūtė 

2-3 klasė 

9. PARODOS Data Vieta Atsakingi 

9.1. Dalijos Golikienės spalvinimo 

terapijos kūrinių paroda 

„Spalvų magija“ 

11-03–12-05 

 

Kapčiamiesčio 

Emilijos 

Pliaterytės 

muziejus 

Odeta 

Barkauskienė 

9.2. 
„Sigito Gedos veidai“ 

6-30 d. Lazdijų viešoji 

biblioteka 

Asta Mickevičienė, 

Vida Levy 

9.3. Rasos Žukauskienės 

paroda „Laisvalaikio pomėgiai 

keramikoje ir paveiksluose” 

6-30 d. Šventežerio 

biblioteka 

Laima 

Adomaitienė 

9.4. Ukrainiečių ikonų paroda „Jų 

akys žvelgia į sąžinę“. 

11-09–12-09
 

Laisvės kovų 

muziejus 

Jūratė 

Paciukonienė, 

Dalė Juknevičienė 

9.5. Rūtos Burbulės šilko darbų 

paroda. 

11-10–12-10
 

Lazdijų krašto 

muziejus 

Katryna 

Kasparavičienė 



9.6. Juozo Talandžio tapybos darbų 

paroda. 

11-10–12-11 Veisiejų krašto 

muziejus 

Guoda Talandienė, 

Ineta Buoželienė 

9.7. Tarptautinių mokinių piešinių 

konkursų gražiausių darbų 

paroda. 

11-10–11-30 

 

Kapčiamiesčio 

Emilijos 

Pliaterytės 

muziejus 

Odeta 

Barkauskienė 

9.8. Spaudinių paroda ,Po kojų 

gimtoji žemija, aplinkui 

gimtoji ežerija...”, skirta 

kraštiečio rašytojo Romo 

Sadausko 85 – osioms gimimo 

metinėms. 

16-30 d. Kučiūnų 

biblioteka 

Lina Pileckienė 

9.9. Spaudinių paroda ,,Gyvenimas 

prie vieškeluko”, skirta R. 

Sadausko 85-čiui. 

25-30 d. 

 

Kapčiamiesčio 

biblioteka 

Rimutė 

Glavinskienė 

10. KITI RENGINIAI, 

VEIKLOS 

Data Vieta Atsakingi 

10.1. „Prozos ruduo. Knygų mugė 

2023“. Pirmojo bibliotekininko 

Albino Andrulionio premijos 

įteikimas 

8 d. 

10.00 val. 

Lazdijų viešoji 

biblioteka 

Asta Mickevičienė 

10.2. Prozos ruduo‘2023. „Tiesos ir 

gerumo beieškant“. 

Susitikimas su vaikų rašytoju 

V. Račicku 2-4 klasių 

mokiniams 

8 d. 

11.00 val. 

Lazdijų viešoji 

biblioteka 

Tada Mikelionis, 

Ramunė 

Daugirdaitė 

10.3. Nuotolinė konsultacija 

„Ikimokyklinio amžiaus 

vaikų galimų mokymosi 

sutrikimų požymių 

atpažinimas ir darbo būdai”. 

Registracija 

https://lisc.lt/kvieciame-i-

viesasias-nuotolines-

konsultacijas-apie-

mokymosi-sutrikimus/. 

7 d. 

14.00 val. 

„Microsoft 

Teams“ 

Edita 

Juodzevičienė 

Lina Daugirdienė 

10.4. Ukrainiečių ikonų parodos „Jų 

akys žvelgia į sąžinę“ 

atidarymas. 

9 d. 

12 val. 
 

Laisvės kovų 

muziejus 

Jūratė 

Paciukonienė, 

Dalė Juknevičienė 

10.5. Popietė „Kunigas Juozas 

Inkratas – žmogus, išlaikęs patį 

sunkiausią žmoniškumo 

egzaminą“ 

9 d. 

15.00 val.
 

Šeštokų 

biblioteka 

Vilija Labenskienė 

10.6. Naktis mokykloje 11 d.  Mokykloje Asta Bagdonienė 

Vitalija 

Tumasonienė 

10.7. Juozo Talandžio tapybos darbų 

parodos atidarymas. 

10 d. 

14 val. 

Veisiejų krašto 

muziejus 

Guoda Talandienė, 

Ineta Buoželienė 

10.8. Viktorina „Narsioji Dzūkijos 

mergelė“, skirta 

Emilijos Pliaterytės 217-ųjų 

gimimo metinių 

10 d. 

11 val. 

 

Kapčiamiesčio 

Emilijos 

Pliaterytės 

muziejus 

Odeta 

Barkauskienė 

https://lisc.lt/kvieciame-i-viesasias-nuotolines-konsultacijas-apie-mokymosi-sutrikimus/
https://lisc.lt/kvieciame-i-viesasias-nuotolines-konsultacijas-apie-mokymosi-sutrikimus/
https://lisc.lt/kvieciame-i-viesasias-nuotolines-konsultacijas-apie-mokymosi-sutrikimus/
https://lisc.lt/kvieciame-i-viesasias-nuotolines-konsultacijas-apie-mokymosi-sutrikimus/


minėjimui. 

10.9. Lazdijų kultūros centro 20-

mečio jubiliejaus šventė 

11 d.  

17.30 val.  

Lazdijų kultūros 

centras 

Arūnas Sujeta 

10.10. Nuotolinis pasitarimas  13 d.  

15 val. 

Zoom 

platforma 

Edmundas Čečėta 

Aušrinė 

Mocejūnienė 

10.11. Šiaurės šalių literatūros savaitė. 

Skaitymai iš “Auštant” 

ištraukos apie A. Lindgren 

herojų Emilį. Susipažinimas ir 

refleksija 

13 d., 

17 d. 

14.30 val. 

Lazdijų viešoji 

biblioteka 

Tada Mikelionis, 

Ramunė 

Daugirdaitė 

10.12. Šiaurės šalių literatūros savaitė 

-garsiniai skaitymai vaikams iš 

A. Lindgren knygos. 

 

14 d. 

9.00 val. 

Veisiejų 

biblioteka 

Eglė Žilionienė, 

Lina Tumosienė 

10.13. Stalo teniso turnyras 15 d. 

14.00 val. 

Jaunimo centras Alma Stučkienė, 

Rita Danilevičienė, 

Renata 

Kundrotaitė, 

Martynas 

Tindžiulis 

10.14. Tarptautinės Tolerancijos 

dienos paminėjimas  

16 d. Mokykloje Ramunė 

Galumbauskienė 

10.15. Susitikimas su projekto „Metai 

su knyga" paauglių skaitymo 

ambasadorė, rašytoja Ilona 

Ežerinyte 

16 d. 

13.30 val. 

Jaunimo centras Alma Stučkienė, 

Rita Danilevičienė, 

Renata 

Kundrotaitė, 

Martynas 

Tindžiulis 

10.16. Lazdijų meno mokyklos 

mokinių koncertas-renginys 

Tarptautinės Tolerancijos 

dienai paminėti. 

16 d. 

15.00 val. 

Lazdijų meno 

mokykla 

Edita Česnulienė 

10.17. Armonikierių varžytuvės 

„GROK, ARMONIKA“ 

16 d. 

18.00 val. 

Būdviečio 

laisvalaikio salė 

Zina Barkauskienė 

10.18. Naktis Jaunimo centre 17 d. 

18.00 val. 

Jaunimo centras Alma Stučkienė, 

Rita Danilevičienė, 

Renata 

Kundrotaitė, 

Martynas 

Tindžiulis 

10.19. Ūkininkų šventė 17 d. 

18.00 val. 

Kučiūnų 

laisvalaikio salė 

Jolita Karaliūnienė 

10.20. Tėvų lankymosi mokykloje 

savaitė 
20-24 d. Mokykloje Mokytojų 

metodinė taryba 

10.21. Parodos „Sigito Gedos veidai“ 

pristatymas. 

20 d. 

12.00 val. 

Lazdijų viešoji 

biblioteka 

Asta Mickevičienė 

Vida Levy 

10.22. Lietuvių etninių šokių 

vakaronė. 

20 d. 

15.30 val. 

Lazdijų meno 

mokyklos 

Veisiejų skyrius 

Rasa 

Sabaliauskienė, 

Edita Česnulienė 



10.23. Dzūkijos regiono verslo idėjų 

konkursas „Dzūkų Pitch‘as 

2023“. 

24 d. 

10.00 val. 

Verslo ir 

technologijų 

profesijų 

skyrius. Ryto g. 

19, Kailinių k., 

Veisiejai, 

Lazdijų r. sav. 

Auksė Stirbienė, 

Mokyklų vadovai 

10.24. Veisiejų krašto bendruomenės 

šventė „Rudens palydėtuvės“ 

24 d. 

18.00 val. 

Veisiejų  

kultūros namai 

Lina 

Kvederavičienė 

10.25. Folkloro kolektyvų, 

besiruošiančių dalyvauti dainų 

šventės „Kad giria žaliuotų“ 

folkloro dienoje „Rasi rasoj 

rasi“ programų apžiūra 

26 d. 

11.00 val. 

Lazdijų kultūros 

centras 

Ingrida 

Neverdauskienė 

10.26. Šiaudinių žaisliukų gamyba su 

tautodailininke Lina 

Žaliauskiene (dirbtuvių metu 

susirišime kalėdinį žaisliuką, 

klausysimės pasakojimo apie 

jų kilmę, paplitimą Lietuvoje). 

29 d. 

14.00 val. 

Lazdijų viešoji 

biblioteka 

Vida Levy 

10.27. Popietė ,,Ižiebti advento 

švieselę”. 

29 d. 

14 val. 

Veisiejų krašto 

muziejus 

Guoda Talandienė, 

Ineta Buoželienė 

10.28. Nuotolines konsultacijas 

mokinių, turinčių elgesio ar 

(ir) emocijų sutrikimų, 

ugdymo ir  pagalbos teikimo 

klausimais. Registracija 

https://docs.google.com/form

s/d/e/1FAIpQLSdWGSB1nM

QahLNJt6UDQRRALLhYqJ

PL_xEgxRNQ_SIXRYw6uA/

viewform. 

30 d. 

13.00 val. 

„Zoom” Ramunė 

Galumbauskienė 

Kristina Cibulskė 

Dalykų mokytojai 

 

IV. INFORMACIJOS PATEIKIMAS. 
 

IKI 3 d. Atsakingi  
Kalėdinio atviruko konkurso darbus pateikti Vilkaviškio 

vyskupijos Katechetikos centrui  

(J. Bendoriaus 3, 68309, Marijampolė). 

Irma Čokailienė 

Edita Mazurkevičiūtė 

„Tūkstantmečio mokyklų I“ projekto rodiklių duomenis. Aušrinė Mocejūnienė 

IKI 13 d.   

Pedagogų registre suvesti duomenis apie gyvenimo 

įgūdžių dalyko mokytojus. 
Aušrinė Mocejūnienė 

Mokinių registre pažymėti visų III gimnazijos klasės 

mokinių mokomuosius dalykus, kuriuos jie mokosi pagal 

ugdymo planus. 

 

IKI 19 d.  

Registracija į Dzūkijos regiono verslo idėjų konkursą 

„Dzūkų Pitch‘as 2023“ (konkurso nuostatai ir 

registracijos nuoroda išsiųsta mokykloms). 

 

IKI 25 d.  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdWGSB1nMQahLNJt6UDQRRALLhYqJPL_xEgxRNQ_SIXRYw6uA/viewform.
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdWGSB1nMQahLNJt6UDQRRALLhYqJPL_xEgxRNQ_SIXRYw6uA/viewform.
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdWGSB1nMQahLNJt6UDQRRALLhYqJPL_xEgxRNQ_SIXRYw6uA/viewform.
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdWGSB1nMQahLNJt6UDQRRALLhYqJPL_xEgxRNQ_SIXRYw6uA/viewform.
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdWGSB1nMQahLNJt6UDQRRALLhYqJPL_xEgxRNQ_SIXRYw6uA/viewform.


Pateikti darbus konkursui „Antikorupcinė animacija”. 

Daugiau https://policija.lrv.lt/lt/korupcijos-

prevencija/kita-informacija. 

Gintarius Vžesniauskas 

Algimantas Tamašauskas 

Klasių vadovai 

 

V. AKTUALIJOS 

 

Jau galima teikti ugdymo karjerai rodiklių stebėsenos (UKSIS) ataskaitas už praėjusius 2022-2023 

mokslo metus. UKSIS forma bus aktyvi nuo 2023-10-02 iki 2024-01-31. https://mukis.lt/karjeros-

specialistams/stebesena. 

Kviečiame dalyvauti konkurse „Skaidrumą kuriame kartu 23”. Daugiau informacijos 

https://www.stt.lt/skaidrumakuriamekartu2023. 

Lietuvos įtraukties švietime centro mokymosi sutrikimų grupė, kiekvieno mėnesio pirmą antradienį nuo 

14.00 – 16.00 val. organizuoja viešąsias nuotolinės konsultacijas apie mokymosi sutrikimus. Daugiau 

https://lisc.lt/kvieciame-i-viesasias-nuotolines-konsultacijas-apie-mokymosi-sutrikimus/.  

 

 

 

Direktorius     Edmundas Čečėta 

https://mukis.lt/karjeros-specialistams/stebesena
https://mukis.lt/karjeros-specialistams/stebesena
https://www.stt.lt/skaidrumakuriamekartu2023
https://lisc.lt/kvieciame-i-viesasias-nuotolines-konsultacijas-apie-mokymosi-sutrikimus/

